

**KOMUNALNE PRZEDSIĘBIORSTWO
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI
SPÓŁKA Z O.O.**

Ul. Michała Drzymały 4A

89-100 Nakło nad Notecią

Tel. 52 3854024 NIP 558-000-14-43 REGON 090038018 BDO 000004578

Do zapytania ofertowego o numerze a1/26/09/2023 pod nazwą: „Zakup i dostawa pojazdy asenizacyjnego dla KPWiK w Nakle nad Notecią” Zamawiający otrzymał pytania.

Poniżej pytania i odpowiedzi:

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Skrzynia biegów manualna lub automatyczna?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza automatycznej skrzyni biegów. Pojazd trafi do Działu Technicznego i z uwagi na specyfikę pracy lepiej sprawdzi się przekładnia manualna.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Zamawiający oczekuje dostarczenia pojazdu do siedziby firmy do 15.01.2023?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu później niż do 31.12.2023 roku.

Zakup pojazdu (środka trwałego) Zamawiający chce zrealizować do końca bieżącego roku zgodnie z planem zakupowym przedsiębiorstwa.


PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Sławomir Bobczak